Unive7sidede Eskaduaf de Geste de Perenã
Rebateria - CNP J 7868033710001-84
Rua Vniversitaria, 1619 —Fone; (45) 3220-3000 - Pax: (45) 3324-4590
Jardim Universitário - Cx. P. 000701 - CEP 858'i9-3 50 - Cascavel - Parana
www.unioeste.br

GOVFRHG DG ATADO

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL N'51/2021-COGEPS

CANCELAMENTO DE INSCRI( OES DO
12'ONCURSOPÚBLICO PARA 0

PROVIMENTO DO CARGO DE AGENTE
UNIVERSITÁRIO —UNIOESTE/HUOP.

0 Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade
Estadual do Oeste do Paraná — UNIOESTE, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais e considerando:
—o Edital n'38/2019-GRE, de 03/05/2019 e a permanência da suspensão do
concurso público sem a previsão de nova data;
—o Edital n'23/2020-COGEPS, de 02/03/2020 informando os procedimentos
para o cancelamento de inscrição e a devolução do valor da taxa;
—o Edital n'38/2021-COGEPS, de 26/03/2021 informando sobre a retomada
dos procedimentos para o cancelamento de inscrição e a devolução do
valor da taxa;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1' 0 cancelamento de inscrições pagas e homologadas, conforme
pedido de candidatos encaminhados pelo sistema na internet no período de
01/04/2021 a 30/04/2021, conforme relação anexa a este edital.

Art. 2'Os candidatos com inscrições canceladas estarão impedidos de
participarem de qualquer das etapas do Concurso Público, mesmo que
conste na listagem de ensalamento já emitida.

Art. 3' As devoluções do valor das taxas serão realizadas a partir do mês de
maio/2021, observando as datas dos pedidos.

Publique-se e Cumpra-se.
Cascavel, 0 maio de 2021

rl Al erto Piacenti
Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

ANEXO DO EDITAL N'51/2021-COGEPS - PERÍODO DE 01 a 30/04/2021
12'oncurso Público - Hospital Universitário do Oeste do Paraná - HUOP

Página 1

Inscrição
29790
25072
31469
29575
30031
25636
28187
27393
21878
30460
29747
25510
31854
29336
27229
24963
31880
25167
31094
29794
25031
25444
24300
24861

Nome do Candidato
Ana Maria Ortiz Fuhr

Bruna Medeiros
Cristiane Dazilho Vida l

Débora Doblinski

Flávia Rodrigues de Oliveira Duarte

Francielly Geronimo

Gabrielle dos Santos Camargo
Georgia Tannara Besing Heck Setti
Gleyce Kelly Duquesne Falco
Ivan Carlos Padre
Leandro Marques Corrêa
Loana Caroline Martins Pereira
Marcelo Fensterseifer
Maria Elizete Albino

Nayara Angélica Barros Ribeiro

Renan Neres Santos
Silvia de Oliveira Souza Leal
Tâmara Karla Alves Mendes
Tanise Barratella

Tatiane Andreia Miranda da Silva

Tharles Marcelo Setti
Thiago Dadalto Gimenez
Vania Favaro de Lima dos Santos
Viviane Oliveira Bello Koval